Super quarto et quinto capitulis, dixit se ignorare.

Super sexto et aaaa) septimo capitulis, dixit se tantum scire quod ad reponendum
in pristinum statum et reparandum possessiones, vineas, clausuras, domos, fon-
tem et alia edifitia dicti monasterii expenderentur bene trecenti floreni auri et
plures.

Super octavo ultimo capitulo, dixit quod divinum offitium fuit tempore domini
cardinalis adeo diminutum in dicto monasterio, quod aliquando parrochiani
caruerunt missa per quindenam, et hospitalitas non est servata more solito, et
pauperes Christi non cognoscebantur nec recipiebantur ibidem.
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Et est trigintaocto annorum vel circa, ipse testis.

In quorum omnium testimonium et evidentiam clariorem prefatus dominus Nico-
laus episcopus Tridentinus omnia suprascripta acta sub suo sigillo mandavit in-
cludi et ipsius sigilli munimine roborari.

(SN) Ego Trintinus Zuccholini de Tuyenno, publicus imperiali auctoritate nota-
rius et scriba supradicti domini episcopi Tridentini, presentationi suprascrip-
tarum litterarum apostolicarum, commissioni facte nuncio iurato, relationi cita-
tionis testium et iuramento per dictos testes prestito ac receptioni et depositioni
dictorum et attestationum suprascriptorum testium ceterisque premissis contentis
in hiis quatuor petiis cartarum pecudinarum simul colligatarum et cum colla
iunctarum, presens fui et de ipsius domini episcopi mandato ac rogatus hec
scripsi, meisque solitis signo et nomine roboravi, sub anno dominice nativitatis
millesimo trecentesimo quadragesimo primo, indictione nona, pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti digna Dei providentia
pape XII suprascripti, anno septimo.

a) COSTA beatissime.
b) COSTA dispensationis.
c) COSTA capientes.
d) COSTA aggiunge ut.
e) COSTA conservi.
f) COSTA per.
g) COSTA et.
h) COSTA est.
i) COSTA M° nsC XXX°.
j) COSTA M.or.
k) COSTA M° nsC XXXI°.
l) COSTA n.C. XXXII°.
m) COSTA m.or.
n) COSTA in.
o) COSTA XXXm. or.
p) COSTA abbatis.
q) COSTA omette et bonus ... prefuisset.
r) Segue ecclesiam espunto tramite sottoli-

neatura.
s) COSTA dictus.
t) COSTA huiusque.

u) COSTA dampnarum.
v) COSTA XXIIIor.
w) COSTA iii.or.
x) COSTA extensum.
y) COSTA alienaverum.
z) COSTA XXv.
aa) COSTA omette essent.
bb) Instr. Misc. domus.
cc) COSTA eis.
dd) COSTA XXXM.or.
ee) COSTA abbate.
ff) COSTA sustentare.
gg) professionem in interlinea.
hh) COSTA monasterium.
ii) COSTA curatorem.
jj) COSTA XIIII.m.
kk) COSTA dictu.
ll) COSTA omette et.
mm) COSTA in quaginta.
nn) COSTA extendere.
oo) COSTA minimus.
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pp) COSTA extensum.
qq) COSTA Boninus.
rr) COSTA XXIII.
ss) COSTA et ultra.
tt) COSTA multoquiens.
uu) COSTA fuit.
vv) COSTA pontem.
ww) COSTA precepisset.
xx) COSTA capitulis.
yy) COSTA XIII.
zz) capitulis in interlinea.
aaa) fonte(m) con segno abbreviativo abraso;